公告编号：2024-047

证券代码：834476        证券简称：无限自在        主办券商：太平洋证券

福建无限自在文化传媒股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

深 圳

市 连

横 文

化 传

播 有

限 公

司

合计持

有股份

2,693,000 3.3315% 4,814,300 5.9557% 2024

年 10

月 24

日

大宗

交易

其中：无

限售股

份

2,693,000 3.3315% 4,814,300 5.9557%

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

2024 年 10 月 24 日，股东深圳市连横文化传播有限公司通过大宗交易方式

增持公司 2,121,300 股股份，直接持有公司股份数量增加至 4,814,300 股，持股

比例由 3.3315%增加至 5.9557%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公告编号：2024-047

公司名称 深圳市连横文化传播有限公司

法定代表人 夏筱筱

实际控制人 夏筱筱

成立日期 2021年 4月 30日

注册资本（单位：元） 20,000,000

住所/通讯地址
深圳市福田区福田街道福安社区益田路 5033号

平安金融中心 86层 01F4

经营范围

文化活动策划；从事广告业务(法律、行政法规

规定应进行广告经营审批登记的,另行办理审批

登记后方可经营)；企业形象策划；信息咨询(不

含人才中介、证券、保险、金融业务及其它限制

项目)；从事智能化广告设计、平面广告设计、

舞台灯光音响设计、多媒体软件设计、电脑动画

设计，文化活动策划；组织文化艺术交流活动；

承办展览展示活动；会议服务；经纪贸易咨询；

机械设备租赁；展厅的布置设计；服装设计；装

饰物品及流行物品款式设计；包装装潢设计；工

艺美术设计；机械设备、仪器仪表、文化用品的

销售。灯光音响集成设计与安装；互联网智慧展

馆设计、策划与施工；经营演出及经纪业务；体

育运动项目经营。广播电视节目制作经营。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或

许可证件为准）

公司类型  有限责任公司

股权结构 夏筱筱持股 70%，杨志莲持股 30%

统一社会信用代码 91440300MA5GQWBK39

是否属于失信联合惩戒对象 否

公告编号：2024-047

本次权益变动是根据股东意愿自愿增持，并通过全国中小企业股份转让系统

进行的转让。

二、 所涉及后续事项

上述股份变动情况未导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化，本

次股份变动不会对公司的生产经营产生不利影响。

上述股份变动不涉及披露权益变动报告书、不涉及收购报告书等文件。

福建无限自在文化传媒股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 25 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项